2
3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                     №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий

социально ориентированным некоммерческим организациям

для реализации проектов
в области охраны окружающей

среды и защиты животных


В целях оптимизации работы по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям для реализации проектов в области охраны окружающей среды и защиты животных, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 05.03.2012 № 86-па (в редакции от 07.09.2017), следующие изменения:
1.1. В пункте 1 дефис третий исключить.

1.2. В пункте 30 слова «15 декабря» заменить словами «3 декабря».

1.3. Приложение № 6 изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                                           И.В. Скубенко
Элимелах Лилия Борисовна

584006

	Приложение № 6

к Порядку предоставления субсидий

социально ориентированным

некоммерческим организациям для

реализации проектов в области охраны

окружающей среды и защиты животных
(в ред. от                         №                      )

ФОРМА ФИНАНСОВОГО ОТЧЕТА

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ СУБСИДИИ

на «___» ________ 20___ г.

За отчетный период получено всего ____________________ (указывается в рублях).

Из них использовано всего ___________________________ (указывается в рублях).

	Статья
расходов
	Запланиро-вано,
рублей
	Израсходовано

	наименование контрагента
	платежный документ
	сумма, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

1. В графе 1 указывается статья расходов, утвержденных сметой расходов субсидии.

2. В графе 2 указывается сумма, запланированная в смете расходов субсидии по данной статье расходов.
3. В графе 3 указывается наименование контрагента.

4. В графе 4 указывается вид платежного документа (платежное поручение, товарный чек, мемориальный ордер или иной платежный документ).
5. В графе 5 указывается сумма израсходованных за отчетный период средств по данной статье расходов.

6. К отчету прилагаются копии банковских платежных документов, квитанций, чеков, именных расходных ордеров, счетов, счетов-фактур, актов, накладных и других документов (перечень определяется сторонами), заверенных подписью и печатью (при наличии печати) получателя субсидии.

Получатель субсидии

____________________

М.П. (при наличии печати)

Элимелах Лилия Борисовна

584006